Processo n°: 5000220-45.2020.8.21.0132 

Descrição do bem: 

Centrífuga de injeção de silicone, TRSME3, marca Nicem, motor WEG, com 

capacidade de três discos, 220v, fabricada em 2019. 

Avaliação: R$44.980,00 (quarenta e quatro mil novecentos e oitenta reais). 

Oferta mínima: R$22.490,00,00 (vinte e dois mil quatrocentos e noventa reais). 

Observação: fica a cargo do adquirente a comissão do leiloeiro (5% sobre o valor da 

venda) e eventuais despesas com a remoção do bem. 

Rolante/RS, 15 de dezembro de 2025.